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12
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Prof.Dr.Jale İNAN'ın evinde bulunan ve Mayıs-1988 yılı 

İçinde Müzemiz Kütüphanesine Gelen Kitaplar

EK LİSTE Il'de KAYITLI OLANLAR

Yazar Adı

Lieten-Colonel Paul Jacquot
f? M ft

Dr . H . H . G . Gü ter bock-N.Özgüç 

Selahattin Kandemir

Kitap Adı
Bulletin
Antioche Centre; De Tourisme

Ankara Bedesteninde bulunan Eti 
zesi Kılavuzu
Truva Harabeleri ve Akalar

50 Antalya’yı Ta.ve Tur.Der. Turistik Antalya
59 Aziz Oğan Anatolian Studies XXIII/1973
60 ft  ff " " XXI/1971
63 Alfons Maria Schneider Die Grabung Im Westhof 

kirche zu İstanbul
Der* Sophir

65 Philippe Schweinfurth Archaologischer Anzeiger,1942
66 »t ff ff ft ,1944/4'
67 M ff ff ff ,1948/49
68 M ff ff ff .1955
69 ff ft ff ff ,1959
70 ff I f ff ff .1960
71 ff ff ff ff ,1961
72 ff ft ff ff .1963
73 ff If ff ff .1964
74 ff ff ff ff ,1971
75 ff ff ff If ,1972
76 ff ff ff ff ,1970
77 • f ff I I  I f ,1953
78 ff ff Jahresbericht,1933/34
79 ff ff " ,1932/33
80 ff ff " ,1931/32
81 ff  ff " ,1940/41
82 ff ff " ,1971
83 ff ff " .. " ,1927/28 

0 ^ \

84 I f  ff /  ' . '• " ,1941/42
85 I f  ff ‘ ' " .1960
86 ff  ff '* f  ^VerzeichnYs Der Mltglieder Dos

Archaologischen tns.l'
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87

88 
89

90
91
92
93
94 
97

100
113
114 
215

227
229

232
239

240

247
248 
250 
252 
256 
262 
264
277
278

283
284

288
289

Yazarın Adı
Philippe Schweinfurth

Kitap Adı

Necip Asım
Knut Olof Dalman
P.Benedetto Palazzo O.P.

Osman Ergin

Siemer Oppermann 
Sencer Şahin

A. Akarca
Marie-Louise Vollenweider

Alfonso Archi.Paolo Emilio 
Pecorella,Mirjo Salvini
Hans Hermann Russack

»f f»

F.KarI Dörner-R.Naumann 
Friedrich Sarre 
A.Müfid Mansel
Aşkıdil Akarca-Turhan Akarca 
Gönül Öney 
Albert Gabriel

Prof.Blegen 
Ekrem Aktırgal

Josef Keil
• t İ t

Sonderabdruck Aus dem Jahrbuch Des Deutschen 
Arehaologisehen Instututs
Arehaologisehe Funde Aus Der Türkei 1932-1933
Sonderabdruck Aus Arc.Anz.desDeutschen Arc. 
Ins.1950

" " " " 1950
" " " " 1954

tl 1934
Jahresbericht, 1939/40
Bericht, 1953/54
Celalettin Harzemşah
Der Valens-Aquadukt in Konstantinopel
L'Arap Djamı
Arehaologisehen Anzeiger, 1964
X.Milletlerarası Bizans Tetkikleri Kongresi 
Tebliğleri
Hellas Ewig Unsre Liebe
Neufunde Von Antiken Inschriften in Nikomedei 
Und ın der Umgebung der Stadt
Neandreia
Musee D'art et D'histoire.Catalogue Raisonne 
Des Sceaux Cylindres et intailles
Gaziantep ela sua Region 

Bukarest
Fikirler, 290-91.1945 
Forsehungen in Kommagene 
Der Kiosk von Konia 
Trakya'nın Kültür ve Tarihi 
Mi las
Ankara'da Türk Devri Yapıları
Türkiye Tarih ve Sanat Memleketi
Osterreichisches Archaologisches İnstitut 
Grabungen 1969
Tr-jva Hafriyatı 1932-37
Vom Aolisehen zum lonischen Kapitell"
D’Anatolia V-1960
Ausgrabungen in Ephesos,1930

" " " 1931

 ̂ /  •
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S. No Yazarın Adı Kitap Adı
290 Josef Keil Ausgrabungen in Ephesos,1929
291 fl  M II I I  I I ,1926
292 M !T I I I I  I I ,1928
293 ?t İT I I I I  II ,1933
294 İ t  f? I I I I  I I ,1927
299 G.E.Bean-J.M.Cook The Cnidia
301 Helimut Ritter Orientalia I İst.Kit.Heft 1
302 rt İT Istanbuler Mitteilungen H.6, 1955
303 I I  I I I I I I Beiheft 1,1966
304 f? I I I I I I I I 2,1968
:05 ÎT I I 11 Tl Heft 8,1958
306 M II M II I I 11,1961
307 I I  I I I I I I " 9/10,1959/60
308 I I  I I I I 11 Band 22 ,1972
309 I I  I I I I I I Band 12,1962
310 I I  I I I I I I Band 18 ,1968
m I I  I I I I I I Band 21 ,1971
312 I I  I I I I I I Band 23/24,1973/74
'313 I I  I I I I I I Band 16,1966
.14 I I  I I I I I I Band 51,1965
315 I I  I I I I I I Band 13/14,1963/64
316 I I  I I I I I I Band 17,1967
317 I I  I I I I I I Band 19/20,1969/1970
318 I I  I I I I I I Band 26,1976
319 I I  I I I I I I Band 25,1975
320 Paul Wittek Das Fiirstentum Mentesche

323

325
326 
331
333
334 
337 
366 
368 
569 
i 70

Leo Planiscig

W. Kubitschek-S.Frankfurter
İ t  tf

Ernest Gronger
Glas der Antiken Welt I

Frank Brommer 
CH.H.Besnard 
J.Bourrily

Fatih "İSTANBULER MITTEILUNGEN " Heft 4
Die Italienische Bronzestatuette Der Renais- 
sance
Führer durch Carnuntum
Conimbriga Guide du Musee et des Ruines,1965 
Mitoloji 
(Katalog)
Bruno Taut 1880-1938 
Die Giebel Des Parthenon 
Le Mont-Salnt-Michel^^
Arles t- 2

Foraars udsti 1 llngerr;193.8'Z/v' ■
Musecs de Fran^e * i

i
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.No Yazar Adı Kitap Adı
372 Grieben Reiseführer 57,1931
389 E.Waldschmidt Gandhara Kutscha Turfan
390 M Yf Mschatta
391 YY YY Sakkarah.The Monuments of Zoser
392 YY YY Gustaf III,s Antik Museum
393 Mohamed Aboudi Aboudi’s Guide Book
394 YY YY Description Sommaire Des Principaux Monuments
397 Frederik Poulsen Katalog des Etruskischen Museums
398 Michel M.Alouf History of Baalbek
403 Corrado Ricci Via Dell'impero
415 Carlo Pietrangeli Allemagne Du Sud et Autriche
418 YY Führer-Andenken Von Rom
419 K.P.Hasse Die Italienische Renaissance
420 Giovanni Meşini Ravenna
421 Kunthistorisches Museum Wien
422 Valentin Kuzsinszky Aquincum
423 August Loehr Ausstellung Der Bundessammiung Von Medaillen Münzt 

Und Geldzeichen
424 YY YY Tevrnia
425 Augustus' Ankara Anıdı
426 August Grosz Der Harnisch
427 Y! YY Die Museen Österreichs
428 «Y YY Führer Durch Die Sammiung Gustav Benda
429 Arpad Weixlgartner Führer Durch Die Dr.Albert Figdor-Stiftung
430 August Grosz Führer Durch die Wagenburg
431 Arpad Weixlgartner Führer Durch die Geistliche Schatzkammer
432 lY YY " " " Antiken-Sammiung Des Landes Muse. 

in Klagenfurt von Rudolf Egoor.
433 Ernst Kris Mittelalterliche Bildwerke
434 YY YY Ippolito Caffi -1809-1866
435 YY YY Antlquity,78,June-1946
436 YY YY Bulletin des Musees De France Avril,1936
437 YY YY Guida Sommaria del R.Museo Arc.di Firenze
439 YY YY Österreichische Zeitschrift Für Kunst Und Denk- 

ma1pflege
441 Ernst Kiihnel Miniaturmalerei im Islamischen Orient
442 Friedrlch Sarre Die Kunst Des Alten Persien
443 Ernst Honıgmann Bizans Devletinin Doğu Sınırı
444 Kurt Erdmann Das Iranische Feuerheiligtud»,̂  »
445 Ernst Diez Türk Sanatı Ba^langıcındsH gUiltj^zXkad

• t \ •. 1» ̂ ^
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S.No Yazar Adı Kitap Adı

446 M.S.Dimand A Guide to an Exhibition of Oriental Rugs and Tektiles
463 Friedrich Gerke Christus in der Spatantiken Plastik
465 Laurence Binyon and J.V 

Wilkinson
.S The Shahnamah of Firdausi

466 Mehmet Ağaoğlu Persian Bookbindings of the Fifteenth Century
469 Theodor Wiegand Bericht Über Die Ausgrabungen in Pergamon,1927
471 Martin A.Charles The Art Bulletin "Hagia Sophia And The Great Imperial 

Mosques
472 Prof.Dr.K.Wessel Studien zur Oströmischen Elfenbeinskulptur Jahrgang II. 

1952,2
477 Cari W.Blegen "Excavations at Troy.1936" AJA.KLI,1937,1
478 Ekrem Akurgal Bayraklı
479 Kari Wulzinger-P.Wittek 

Friedrich Sarre
Das Islamische Milet

490 Armin Von Gerkan Die Stadtmauern Milet
4 32 Kurt Bittel Boğazköy,1906-1912,1937
433 Cari k’.Blegen Post-Mycenaean Deposits in Chamber-Tombs
435 Prof,Dr.H.Th.Bossert 

Dr.U.Bahadır Alkım
Karatepe-Kadirli ve Dolayları

436 Kurt Bittel-R.Naumann Yazılıkaya,1941
401 O.Hamdy Bey-O.Effendi Le Tumulus de Nemroud Dagh
:"3 Kutlu Emre Anadolu Kurşun Figürinleri ve Taş Kalıpları
3'4 Dr.Tonris Bakır

M t»

Korint Seramiğinde Aslan Figürünün Gelişimi
"  I I  I I: 5 

!"6 Dr.Refik Duru Neolitik ve Kalkolitik Çağlara ait Anadolu'da bulun
muş insan Figürinleri (Tez)

'"3 Somay Onurkan Istanbuler Mitteilungen T.1,27/28. ı977/78
" 9 t» M " " T.1,29,1979
*'30 ft  ♦» " " T.11,27/29,1977-78
531 Ertugrul Taşkın Trayan Sütunu
"33 Güven Bakır Berlin F 1659 Ressamı (Tez)
534 Sevim Buluç Ankara Frig Nekropolünden üç Tümülüs Buluntuları
598 Coşkun Ozgünel Anadolu'da Miken Seramiği
590 t t  ft "  I I  I I

393 Ernst .Meyer Peloponnesische Wanderungen
596 Dr.Bekir Kütükoglu Çeşmi-zade Tarihi
598 Amüheim-E.Trautmann Italien und die dorische vanderung
599 M.Enin Sokrat

•I

601 Jacob Burckhardt Thorvaldsen of Hans Kunst I .Bi Heder Fra Museet
605 has Nuevas Salaş de Los Mvseos de Madrid • /
6" f i  ff Rhcne Flcuve de vie «snihsn
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; .No Yazar Adı Kitap Adı
'07 Las Nuevas Salaş de Los Le Musee Peles A Sınaıa
'09 İ t  I I Ariel Numero special "Musee D'Israel
'10 Georges P.De Rotrau Le Musee National D'Alep
611 I I  M Oriental and Classical Antiquity
612 M I I Bilder tafeln (Helbig Museum)
613 Japon harfleri ile katalog
614 Maria Mogensen La Collection Egyptienne
628 M.Çetin Şahin Stratonikeua in Caria
629 İsmail Tunalı Grek Estetik'i

635 Dr.Musa Baran Gross İst die Artemis von Epheses
658 Friedrich Matz Paulys Relencyclopadie der Classischen
660 Bogdan Filow Geschichte Der Alt-Bulgarischen Kunst
662 Hedwig Kenner Paul Bonatz zum Gedenken
667 I.A.Richmond Roman Britain
6'8 Ragjıa Enking Etruskische Geistigkeıt
694 Olivier Klose-Max Silber luvavum

695 Sir Mortimer Wheeler Moderne Archaologie
'98 Hilary Pym Songs of Greece

- : ‘ 9 Ekrem Akurgal Chronologie Der Phrygischen Kunst
" j U Güven Bakır Anadolu Araştırmaları VIII,1980

5 Prof.Dr.Afif Erzen Doğu Anadolu ve Urartular

*12 Sedat Alp Konya Civarnda Karahöyük Kazılarında bulunan 
Silindir ve Damga Mühürleri

■23 Sedat Alp Untersuchungen zu den beamtennamen im Hethitischen 
Festzeremoniell

■_5 Sedat Alp Beitrage zur erforschung des Hethititschen Tempels

•_7 Kurt Bittel Kleinasiatische Studien İst.Mitte.Heft 5

■?-o Nezih Fıratlı Seçme Bizans Eserleri rehberi
■ '2 Heinrich Gluck Die Beiden "Sasanidischen" Drachenreliefs

'34 Sebastiana Lagona La Collezione Santapaola Nel Museo Archeologico Di Ler
*3S Ernst Stein Byzantion

■-9 Jean Ebersolt Musee de Constantinople
Marinatos Kreta Und Die Hethische-Kleinasiatische '-»elt 2,Jahrta

759 Friedrich Vittingoff Römische Kolcnisation und Bürgerrechtspolitik
761 Ruşen Eşref Onaydın Sur la Civilisation de la Greece Antique
776 Anonim Epigraphica Anatılica 2,1983
780 Fril.t Novotnv Romanische Bauplastik in Österreich

788 Bernhard Schweitzer Annuarre Du Deportement Des Science^^Oe l.'Anliquily 
1978-79. No 8

7% Sencer Şahin Bithynische Studien-Bithynin toĉ lcıdeleri
798 Somny Onurkan Doftu Trakya lumtilütleri Maden' Bneıilfrl



s.No .Yazar Adı Kitap Adı

810 Max Wegner Houghton Hail
811 fl »» Fountains Abbey
812 A.Cengiz- Üstüner Mezopotamya'da Akad Çağı
869 Einar Gjerstad Studies on Prehistoric Cyprus
870 Djelal Essad Dictionnaire des Termes D'art
871 »t tr Mimari Tarihi (Eski Türkçe)
873 T.Bier Gilmann Riemenfchneider
874 Wilhelm Pinder Die Kunst Der Deutschen Kaiserzeit
875 f? f» Die Kunst Der Ersten Bürgerzeit
876 Deniş Boniver Abendlandische Baukunst
881 Prof.Dr.Oktay Akşit Das Meister Werk Rembrant
882 ff »t tl " " " Die Spanier
884 J.J.Rorimer Ultra-Violet Rays and their use in the Ex.of
891 Nezih Fıratlı İzmit Şehri ve Eski Eserleri Rehberi
892 M t» Peter Steyer
893 Hans Erich Stier Antike Und Universalgeschichte
899 Dr.Fatma Paksüt Seneca da Ahlak Görüşü ve Zevk Anlayışı
904 E.Akurgal.L.Budde Vorlaufiger Bericht über die Ausgrabungen in
905 W.H.Buckler Sardis Vol.VI.Part 11,1924
908 C .Krenyi Greece in Colour
910 Albert Gabriel Phrygie II
911 Ernest Chaput " I
912 C.H.Emilie Haspels " III
960 Adolf Greifenhagen The Great Palace of the Byzantine Emperors
962 TH.Wiegand Didyma Textband
965 fl M Didyma Fotoğrafien I.Teil
976 ff ff Didyma.I.Teil
1001 Aşk idil Al'.arca Şehir Savunması
1010 P'‘of.Dr.Zafer Taşlıklı- 

oglu
Arkai'< Çağ Yunan Şiiri

1022 Blegen-Bou.ter-Caskey- 
Rawson

TROY IV, l.Tekt

1023 t i  I I  I I TROY III l.Tekt
1024 ff II II TROY III,2.Plates
1025 I I  I I  I I TROY II.2.Plates
1026 I I  I I  I I TROY II.Text 1
1027 I I  I I  I I TROY I ,2.Plates
1028 " -Sperling TROY I.l.Text
1029 J.Lavrence Angel Troy The Human Remains
1030 Haluk Ergüleç Corpus of Cypriote Antiguities /

i

1032 Gerhard Schtnidt Beni Culturali e Arapientali N.3-4,iy^V 'V
1033 Fritz Krischen Die Landmauer von Konstantinopel Te],l.‘L. '
1045 Ulug tgdenlr Vedat NedİB Tor
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S. No
t

Yazar Adı Kitap Adı

1051 M.Akif Işık Türk Arkeoloji Der.Makaleler Bibliyografyası 1933, 
80,I-XXV/1

1054 Dimitrios Papastamos Anadolu XVI,1772
1058 1.1).Edebiyat Fakültesi Yayınları Bibliyografyası 1973-1978
1079 Türkiye Turing ve Ot.K. Belleteni Mayıs,1966
1087 S.Eyice Ayasofya Mozaikleri ve Thomas Whittemore
1088 Zoe Panel Corrections Made in the third Preliminary report 

on the mosaics in Haghia Sophia at İstanbul, 
Imperial Rortraits

1089 Le Musee De Sainte-Sophie
1090 Muzaffer Ramazanoğlu Sentiren ve Ayasofyalar Manzumesi
1091 Überreicht vom Verfasser Sonder-Abdruck Jahr.des Deutschen Arc.Ins.
1102 Ernst Berger The Results of the Czechoslovak Expedition 2
1105 Sencer Şahin Bithynia İncelemeleri
1106 Zeynep Kınık Diapozitif ve Negatif Arşivleme Semineri
1117 Albae Vigiliae/C.G.Jang 

K.Kerenyi
İstanbul Arkeoloji Müzeleri Yıllığı,9,1960

1119 Erika Simon Das Land Der Griechen
1120 Coşkun Özgünel Karia Geometrik Seramiği I
1121 U.Bahadır Alkım Yesemek Taşocağı ve Heykel Atölyesinde Yapılan Kâzı 

ve Araştırmalar
1128 Fahri Işık Istanbuler Mitteilungen Band 30,1980
1174 Cevdet Bayburtluoglu Erythrai
1276 Kleine Paulv İsrail'de Sanat ve İlim



YENÎ GELEN KİTAPLAR

S.No Yazar Adı Kitap Adı

1278 A.Peyzer Pars Pro Toto
1279 T.D.K, Sade Türkçe Kılavuzu
1280 Türkçe Terimler Cep Kılavuzu
1281 Cep Kılavuzu
1282 Türk İlmi Transkripsiyon Kılavuzu
1283 T.D.K. İmla Kılavuzu
1284 R.R.Özgürel Almanca-Türkçe Küçük Lügat
1285 E.Özdemir Terim Hazırlama Kılavuzu
1286 Dil Encümeni İmla Lügati
1287 T.D.K. Tanıklarıyla Tarama Sözlüğü II A-İ
1288 İT I I  I I  I I  ” K Z
1289 H.Z.Koşay Makaleler ve İncelemeler
1290 t l  ft İstanbul Arkeoloji Müzeleri Yıllığı 13-14
1291 Schlumberger Istanbulun Muharrarası ve Zaptı
1292 Z.V.Togan İstanbulun 500.cü Fetih Yıldönümüne dair 

Mülâhazalar

1293 F.Dirimtekin Le Siege de Byzance Par le Turcs-.Avars
1294 i T 0 M T R E Bülteni
1295 T.T.K. Belgeler IX,13 (1979)
1296 ft ’’ X,U (1980-1981)
1297 K.T.Bakanlığı I.Milli Kültür Şurası Bildiriler.
1298 ft  tf " Çalışma Yönergesi
1299 A.Buran Doğu Anadolu Ağızları üzerine bir inceleme
1300 S.C.Bauer Die Krone
1301 tf  ft Mimaride Türk Milli Üslubu Semineri
1302 0.Ak^it Manisa Tarihi
1303 tt  tf Nouvelles Etudes D'histoire
1304 M.Oppermann Plovdiv Antike Dreihügelstadt
1305 tf İ t Kurzgefasst BERLİN
1306 t l  I I Berlin Für Junge Leute
1307 A .Roussin La Petite Butte
1308 H.K.Türközü Türkmen ülkesi
1309 T.Er Turkish-Greek Friendship '  . 

Kıbrıs Günlüğü , ♦1310 L.S.Solomonldou
1311 S.Unver Selçuk T a b ab e t i  '
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S.No

1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343

1344
1345
1346
1347 
1349
1349
1350
1351

Yazar Adı

G. Akçura
B. F.Sabri 
Ş.Günaltay
i.H.Uzunçarşılı
C. Üstün 
Atatürk 
M.S.B.
I I

E.Örgen-N.de Chailemartin
H. Çambel-R.J.Braidvood

Kitap Adı

A.M.Mansel

E.AkurRal-R.Merkelbach
S.ŞahIn-H.Vetters

J.Reynold» 
Ş.Rado 

H. Met/.ger

OsmanlI Devletinin Dağılma Devri 
Büyük Devletler
Yakın Şark-Elam ve Mezopotamya
OsmanlI Devleti Teşkilatına Medhal
1683 Viyana Seferi
Nutuk Vesikalar
Karar Araştırması
Ayasofya Müzesi Yıllığı
Silahtarağa
Güneydoğu Anadolu Tarih Öncesi Araştırmaları 
Istanbuler Mitte Ilungen 7 
Ege ve Yunan Tarihi 1963 
Boreas 5 

" 6 
" 7

Zeitsehrift Für Papyrologie Und Epigraphik 58
II II " 59
I I  I I  "  f t O

I I  I I  " 6 1
I I  I I  "  Ö J

I 1- 

6'

(■

Batı Gözüyle Balkanlarda Türk Şehir ve eser 
Epigraphica Anatolica 1

5
6
7
8

Revue De* Etüde* Anciofınes .

Aletler ve Adetler . - f

Türkiye'deki Arkeol^ık Fran*
katkı *x

, \



X
İLERİDE ANTALYA MÜZESİNE VERİLECEK YENİ KİTAPLAR 29.MAYIS.1988

S. No Yazar 'Adı Kitap Adı

1352 Freyer-Schauenburg Ein Archaischer raubvogel von Samos
1353 W.Radt Pergamon Vorbericht... 1986
1354 J.Reynolds The Politeia of Plarasa and Aphrodisias
1355 M.Kreeb A.Papageorgiou-Venetas
1356 M.G.Picozzi La Statua di Lucio Vero
1357 M.Kreeb Studien zur figürlichen Ausstattung
1358 I f  ft Das Delische Wohnhaus
1359 J.Nolle Pamphylische Studien 6-10
1360 J.Mertens Greek Bronzes M.M.A
1361 I I  I I Aphrodisias 1986
1362 V.M.Strocka Antikenbezüge des Braunschvein
1363 Y.Akat-N.Fıratlı Hüseyin Kocabaş Kolleksiyonu Cam Eserler
1364 Osman Hamdi Bey Le Tümülüs de Nemroud Dagh
1365 Hamdi Bey üne Necropole Royale a Sidon
1366 Ç.Gülersoy Boğaziçi
1367 M.Wörrle Stadt und Fest
1368 I I  I I Ein Platon-Bildnisfür die GIyptotehk
1369 W.Radt Pergamon
1370 N.De Chaisemartin Les Sculptures Romaines de Sousse
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